
1 
 

Ogłoszenie nr 500058938-N-2017 z dnia 15-11-2017 r.  

Gminne Centrum Usług Wspólnych w Brzeźniu: Wyposażenie pracowni chemiczno – 

fizycznej w Zespole Szkół im. Wacławy Matusiak w Brzeźniu w ramach projektu 

„Wspierający nauczyciel-świadomy uczeń” realizowanego ze środków EFS w ramach RPO 

Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
tak  

Nazwa projektu lub programu  

projekt Wspierający nauczyciel-świadomy uczeń realizowany ze środków EFS w ramach 

RPO Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
tak  

Numer ogłoszenia: 586352-N-2017  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gminne Centrum Usług Wspólnych w Brzeźniu, Krajowy numer identyfikacyjny 366037376, 

ul. Wspólna  44, 98-275  Brzeźnio, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 43 820 39 17, 43 820 39 

17, e-mail ibartnicka@brzeznio.pl, bkaleta@brzeznio.pl, faks 43 820 36 71.  

Adres strony internetowej (url): www.brzeznio.finn.pl  

Adres profilu nabywcy: -  

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub 

formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:  

-  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Jednostki organizacyjne administracji samorządowej 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
Wyposażenie pracowni chemiczno – fizycznej w Zespole Szkół im. Wacławy Matusiak w 

Brzeźniu w ramach projektu „Wspierający nauczyciel-świadomy uczeń” realizowanego ze 

środków EFS w ramach RPO Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Dostawy  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia jest Wyposażenie pracowni chemiczno - fizycznej, w Zespole 

Szkół im. Wacławy Matusiak w Brzeźniu. 2. Projekt współfinansowany jest przez Unię 



2 
 

Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach RPO Województwa 

Łódzkiego na lata 2014-2020. Wszelkie działania związane z realizacją projektu powinny 

uwzględniać uregulowania dotyczące projektów współfinansowanych z funduszy 

europejskich. 3. Przedmiotem zamówienia jest wyposażenie wraz z montażem pracowni 

chemiczno - fizycznej Podane w opisach przedmiotu zamówienia nazwy własne nie mają na 

celu naruszenia art. 29 i art. 7 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r., Prawo zamówień 

publicznych, a mają jedynie za zadanie sprecyzowanie oczekiwań jakościowych 

Zamawiającego. Zamawiający dopuszcza rozwiązania równoważne pod warunkiem 

spełniania tego samego poziomu jakościowego, merytorycznego oraz gwarantujące taką samą 

funkcjonalność jak produkty opisane w przedmiocie zamówienia. Jeżeli gdziekolwiek w 

niniejszej siwz pojawia się nazwa, marka lub typ wskazujący na konkretnego producenta, 

należy to interpretować, że określenie ma jedynie charakter przykładowy, a Wykonawca 

sporządzając ofertę może uwzględnić wyrób każdego innego producenta, który jest 

równoważny tzn. posiada co najmniej takie same lub korzystniejsze parametry 

wydajnościowe i jakościowe oraz standard wykonania w stosunku do podanych w siwz 

przykładów. Powyższe zmiany muszą być wykazane w załączonej tabeli „Wykaz urządzeń i 

materiałów równoważnych” i dołączone do oferty – załącznik nr 4. Brak wskazania w 

załączniku propozycji zastosowania rozwiązań równoważnych oznaczać będzie deklarację 

Wykonawcy, że przedmiot zamówienia zostanie wykonany przy zastosowaniu rozwiązań 

przyjętych w siwz. Uwaga: Udowodnienie, że zastosowane rozwiązania są równoważne 

spoczywa na Wykonawcy na etapie składania ofert. Dokumenty potwierdzające 

równoważność należy załączyć do oferty (art. 30 ust. 5 ustawy Prawo zamówień 

publicznych). W sytuacji zastosowania rozwiązań równoważnych Zamawiający wymaga 

złożenia stosownych dokumentów uwiarygodniających parametry jakościowe lub użytkowe 

tych rozwiązań. W przypadku zastosowania rozwiązań równoważnych do oferty należy 

dołączyć dokumenty potwierdzające, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom 

określonym przez Zamawiającego. Zamawiający żąda wówczas: - instrukcji, kart 

katalogowych, certyfikatów, atestów, aprobat technicznych lub innych dokumentów 

potwierdzających, że oferowane rozwiązania odpowiadają wymaganiom określonym przez 

Zamawiającego w siwz. Zamawiający uzna za wystarczające załączenie jednego z w/w 

dokumentów potwierdzających, że oferowane rozwiązania odpowiadają wymaganiom 

określonym przez Zamawiającego. Zamawiający zastrzega sobie prawo do oceny 

równoważności proponowanych rozwiązań. 4. Wykonawca udzieli na dostarczony przedmiot 

zamówienia gwarancji jakości i rękojmi za wady na okres czasu zadeklarowany w formularzu 

ofertowym. 5. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest Rozdziale 17 SIWZ tj.: 

1) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dotyczący części I (wyposażenie wraz z 

montażem pracowni chemiczno - fizycznej) załącznik nr 1.1. do siwz; 6. Miejscem 

wykonania przedmiotu zamówienia jest Zespół Szkół im. Wacławy Matusiak w Brzeźniu 7. 

Wyposażenie wraz z montażem pracowni chemiczno - fizycznej 7.1. Przedmiotem 

zamówienia jest 30-stanowiskowa pracownia chemiczno-fizyczna wyposażona w: stanowisko 

demonstracyjne, biurko nauczyciela, 3-osobowe stoliki uczniowskie, krzesła, regały na sprzęt 

laboratoryjny i pomoce dydaktyczne, kanał zasilający, dygestorium i szafę na odczynniki 

chemiczne z odciągiem. 7.2. Rodzaj oraz ilość sprzętu wraz z wymaganymi minimalnymi 

parametrami zawarte są w załączniku nr 1.1. do siwz (Rozdział 17 SIWZ).  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 39714000-0 

 

Dodatkowe kody CPV: 44322100-4  



3 
 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 18/10/2017  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 29773.37  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  3  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: KOBIS Paweł Wojtanowski  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul. Widok 16  

Kod pocztowy: 33-170  

Miejscowość: Tuchów  

Kraj/woj.: małopolskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  
Cena wybranej oferty/wartość umowy 44500.00  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 35153.40  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 52250.40  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 



4 
 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  
 

  

       Kierownik GCUW 

    /-/ Izabela Bartnicka 

Kierownik Zamawiającego 


